g

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Bratislava, AS

Bratislava, Prievozska
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Mlada Garda

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady

Bratislava, Peknd cesta
Bratislava, Travna
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Vajnorsky potok
Svity Jur, Sar

Svaty Jur, Logistické centrum
Svaty Jur, Krajinska

Svaty Jur, Tren¢anka
Pezinok, Grinava

Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Kaufland

Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Fandlyho

wa Pezinok, Zel. stanica

Pezinok, Radnicné namestie
Pezinok, Trnavska
Vinosady, Pezinskd
Vinosady, Modranska
Modra, Stefanikova

Modra, Dukelska

Modra, Stdrova

Modra, Siroké

Modra, Partizanska

Modra, Nérodnd

Dubov4, Pri sv. Janovi
Dubova, Kostol

Castd, Razcestie Pila

Pila, Pri hamri

Pila, Pod Cervenym Kamefiom
Pila, Stara skola

Casta, Cerveny Kamen
Casta, Hostaky

Casta, Zakladina

odj.

100
100
100
100
100
101
101
101
101
510
510
510
510
520
520
520
520
520
520
520
520
530
530
530
530
530
530
530
530
540
540
540
540
540
540
540
540
540

03:58
04:01
04:03
04:07
04:09
04:11
04:13
04:16
04:18
04:19
04:21
04:23
04:25
04:28
04:29
04:31
04:33
04:36
04:38
04:39

04:48
04:51
04:53
04:57
04:59
05:01
05:03
05:06
05:08
05:09
05:11
05:13
05:15
05:18
05:19
05:21
05:23
05:26
05:28
05:29

05:05
05:10
05:15
05:19
05:21
05:23
05:26
05:27
05:29
05:31
05:32
05:35
05:37
05:39
05:40
05:41
05:43
05:45
05:48
05:51
05:53
05:57
05:59
06:01
06:03
06:06
06:08
06:09
06:11
06:13
06:15
06:18
06:19
06:21
06:23
06:26
06:28
06:29

» Stefanova, Spolocensky dom

06:05
06:10
06:15
06:19
06:21
06:23
06:26
06:27
06:29
06:31
06:32
06:35
06:37
06:39
06:40
06:41
06:43
06:45
06:48
06:51
06:53
06:57
06:59
07:01
07:03
07:06
07:08
07:09
07:11
07:13
07:15
07:18
07:19
07:21
07:23
07:26
07:28
07:29

07:05
07:10
07:15
07:19
07:21
07:23
07:26
07:27
07:29
07:31
07:32
07:35
07:37
07:39
07:40
07:41
07:43
07:45
07:48
07:51
07:53
07:57
07:59
08:01
08:03
08:06
08:08
08:09
08:11
08:13
08:15
08:18

~ N~~~ A~

08:20

09:05
09:10
09:15
09:19
09:21
09:23
09:26
09:27
09:29
09:31
09:32
09:35
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:45
09:48
09:51
09:53
09:57
09:59
10:01
10:03
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:18

~ N~~~ ~

10:20

10:05
10:10
10:15
10:19
10:21
10:23
10:26
10:27
10:29
10:31
10:32
10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:45
10:48
10:51
10:53
10:57
10:59
11:01
11:03
11:06
11:08
11:09
11:11
11:13
11:15
11:18
11:19
11:21
11:23
11:26
11:28
11:29

11:05
11:10
11:15
11:19
11:21
11:23
11:26
11:27
11:29
11:31
11:32
11:35
11:37
11:39
11:40
11:41
11:43
11:45
11:48
11:51
11:53
11:57
11:59
12:01
12:03
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:18

~ N~~~ A~

12:20

19

R

A
12:05
12:10
12:15
12:19
12:21
12:23
12:26
12:27
12:29
12:31
12:32
12:35
12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:45
12:48
12:51
12:53
12:57
12:59
13:01
13:03
13:06
13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:18
13:19
13:21
13:23
13:26
13:28
13:29

Pracovny dei Work day

21

R

A
13:05
13:10
13:15
13:19
13:21
13:23
13:26
13:27
13:29
13:31
13:32
13:35
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:45
13:48
13:51
13:53
13:57
13:59
14:01
14:03
14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:18
14:19
14:21
14:23
14:26
14:28
14:29

23

R

A
14:05
14:10
14:15
14:19
14:21
14:23
14:26
14:27
14:29
14:31
14:32
14:35
14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:45
14:48
14:51
14:53
14:57
14:59
15:01
15:03
15:06
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:18
15:19
15:21
15:23
15:26
15:28
15:29

25

R

A
15:05
15:10
15:15
15:19
15:21
15:23
15:26
15:27
15:29
15:31
15:32
15:35
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:45
15:48
15:51
15:53
15:57
15:59
16:01
16:03
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:18
16:19
16:21
16:23
16:26
16:28
16:29

27

R

A
16:05
16:10
16:15
16:19
16:21
16:23
16:26
16:27
16:29
16:31
16:32
16:35
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:45
16:48
16:51
16:53
16:57
16:59
17:01
17:03
17:06
17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:18
17:19
17:21
17:23
17:26
17:28
17:29

29
R

17:05
17:10
17:15
17:19
17:21
17:23
17:26
17:27
17:29
17:31
17:32
17:35
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:45
17:48
17:51
17:53
17:57
17:59
18:01
18:03
18:06
18:08
18:09
18:11
18:13
18:15
18:18
18:19
18:21
18:23
18:26
18:28
18:29

31

17:25
17:30
17:35
17:39
17:41
17:43
17:46
17:47
17:49
17:51
17:52
17:55
17:57
17:59
18:00
18:01
18:03
18:05
18:08
18:11
18:13
18:17
18:19
18:21
18:23
18:26
18:28
18:29
18:31
18:33
18:35
18:38

~ O~~~ ~

18:40

A arriva

/N

a[DB) company

o

&
IDS BK

Plati od | Effective: 12.12.2021

Licencné ¢islo linky: 010550

33

18:05
18:10
18:15
18:19
18:21
18:23
18:26
18:27
18:29
18:31
18:32
18:35
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:45
18:48
18:51
18:53
18:57
18:59
19:01
19:03
19:06
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:18
19:19
19:21
19:23
19:26
19:28
19:29

35

19:05
19:10
19:15
19:19
19:21
19:23
19:26
19:27
19:29
19:31
19:32
19:35
19:37
19:39
19:40
19:41
19:43
19:45
19:48
19:51
19:53
19:57
19:59
20:01
20:03
20:06
20:08
20:09
20:11
20:13
20:15
20:18

~ O~~~ ~

20:20

81

37

20:15
20:20
20:25
20:29
20:31
20:33
20:36
20:37
20:39
20:41
20:42
20:45
20:47
20:49
20:50
20:51
20:53
20:55
20:58
21:01
21:03
21:07
21:09
21:11
21:13
21:16
21:18
21:19
21:21
21:23
21:25
21:28
21:29
21:31
21:33
21:36
21:38
21:39

39

21:15
21:20
21:25
21:29
21:31
21:33
21:36
21:37
21:39
21:41
21:42
21:45
21:47
21:49
21:50
21:51
21:53
21:55
21:58
22:01
22:03
22:07
22:09
22:11
22:13
22:16
22:18
22:19
22:21
22:23
22:25
22:28

~ N~~~ A~

22:30

41

22:15
22:20
22:25
22:29
22:31
22:33
22:36
22:37
22:39
22:41
22:42
22:45
22:47
22:49
22:50
22:51
22:53
22:55
22:58
23:01
23:03
23:07
23:09
23:11
23:13
23:16
23:18
23:19
23:21
23:23
23:25
23:28
23:29
23:31
23:33
23:36
23:38
23:39

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

43

23:15
23:20
23:25
23:29
23:31
23:33
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:45
23:47
23:49
23:50
23:51
23:53
23:55
23:58
00:01
00:03
00:07
00:09
00:11
00:13
00:16
00:18
00:19
00:21
00:23
00:25
00:28

~ N~~~ ~

00:30



Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Pracovny deii Work day

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 81 37 39 41 43
R R R R R R R R R R R R R R 2 <« % R R R R P R
A A A A A A A A A A A A
Casta, Namestie 540 04:40 05:30 06:30 07:30 08:21 09:30 10:21 11:30 12:21 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:41 19:30 20:21 20:41 21:40 22:31 23:40 00:31
Castd, Pekare 540 04:42 05:32 06:32 07:32 08:23 09:32 10:23 11:32 12:23 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:43 19:32 20:23 20:43 21:42 22:33 23:42 00:33
Dolany 550 04:46 05:36 06:36 07:36 08:27 09:36 10:27 11:36 12:27 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:47 19:36 20:27 20:47 21:46 22:37 23:46 00:37
Stefanové, Horny koniec 550 08:30 10:30 12:30 18:39 20:30 22:40
Stefanové, Spologensky dom prij. 550 08:31 10:31 12:31 18:40 20:31 22:41

! -spojide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
A - pokracuje jako linka 555 do zastévky Trnava, AS

108 nepremava od 23.12. do 7.1.,4.2.,0d 28.2. do 4.3., od 14.4. do 19.4., 0d 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.




= Bratislava, AS

Bratislava, Prievozska
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Mlada Garda

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady

Bratislava, Peknd cesta
Bratislava, Travna
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Vajnorsky potok
Svaty Jur, Sar

Svaty Jur, Logistické centrum
Svaty Jur, Krajinska

Svaty Jur, Tren¢anka
Pezinok, Grinava

Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Kaufland

Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Fandlyho

wa Pezinok, Zel. stanica

Pezinok, Radnicné namestie
Pezinok, Trnavska
Vinosady, Pezinskd
Vinosady, Modranska
Modra, Stefanikova

Modra, Dukelska

Modra, Stdrova

Modra, Siroké

Modra, Partizanska

Modra, Nérodnd

Dubov4, Pri sv. Janovi
Dubova, Kostol

Casta, Razcestie Pila

Pila, Pri hamri

Pila, Pod Cervenym Kamefiom
Pila, Stara skola

Casta, Cerveny Kamen
Casta, Hostaky

Casta, Zakladina

g

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

odj.

100
100
100
100
100
101
101
101
101
510
510
510
510
520
520
520
520
520
520
520
520
530
530
530
530
530
530
530
530
540
540
540
540
540
540
540
540
540

201
®t
A

03:58
04:01
04:03
04:07
04:09
04:11
04:13
04:16
04:18
04:19
04:21
04:23
04:25
04:28
04:29
04:31
04:33
04:36
04:38
04:39

205
®t
A
05:05
05:10
05:15
05:19
05:21
05:23
05:26
05:27
05:29
05:31
05:32
05:35
05:37
05:39
05:40
05:41
05:43
05:45
05:48
05:51
05:53
05:57
05:59
06:01
06:03
06:06
06:08
06:09
06:11
06:13
06:15
06:18
06:19
06:21
06:23
06:26
06:28
06:29

207
®t
A
06:05
06:10
06:15
06:19
06:21
06:23
06:26
06:27
06:29
06:31
06:32
06:35
06:37
06:39
06:40
06:41
06:43
06:45
06:48
06:51
06:53
06:57
06:59
07:01
07:03
07:06
07:08
07:09
07:11
07:13
07:15
07:18
07:19
07:21
07:23
07:26
07:28
07:29

» Stefanova, Spolocensky dom

209
®t

07:05
07:10
07:15
07:19
07:21
07:23
07:26
07:27
07:29
07:31
07:32
07:35
07:37
07:39
07:40
07:41
07:43
07:45
07:48
07:51
07:53
07:57
07:59
08:01
08:03
08:06
08:08
08:09
08:11
08:13
08:15
08:18

~ A~~~ A~

08:20

211
®t
A
08:05
08:10
08:15
08:19
08:21
08:23
08:26
08:27
08:29
08:31
08:32
08:35
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:45
08:48
08:51
08:53
08:57
08:59
09:01
09:03
09:06
09:08
09:09
09:11
09:13
09:15
09:18
09:19
09:21
09:23
09:26
09:28
09:29

213
®t

09:05
09:10
09:15
09:19
09:21
09:23
09:26
09:27
09:29
09:31
09:32
09:35
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:45
09:48
09:51
09:53
09:57
09:59
10:01
10:03
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:18

~ A~~~ A~

10:20

215
®t
A
10:05
10:10
10:15
10:19
10:21
10:23
10:26
10:27
10:29
10:31
10:32
10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:45
10:48
10:51
10:53
10:57
10:59
11:01
11:03
11:06
11:08
11:09
11:11
11:13
11:15
11:18
11:19
11:21
11:23
11:26
11:28
11:29

217
®t

11:05
11:10
11:15
11:19
11:21
11:23
11:26
11:27
11:29
11:31
11:32
11:35
11:37
11:39
11:40
11:41
11:43
11:45
11:48
11:51
11:53
11:57
11:59
12:01
12:03
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:18

~ A~~~ A~

12:20

Volny den Wknd, holiday

219
®t
A
12:05
12:10
12:15
12:19
12:21
12:23
12:26
12:27
12:29
12:31
12:32
12:35
12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:45
12:48
12:51
12:53
12:57
12:59
13:01
13:03
13:06
13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:18
13:19
13:21
13:23
13:26
13:28
13:29

221
®t

13:05
13:10
13:15
13:19
13:21
13:23
13:26
13:27
13:29
13:31
13:32
13:35
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:45
13:48
13:51
13:53
13:57
13:59
14:01
14:03
14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:18

~ A~~~ A~

14:20

223
®t
A
14:05
14:10
14:15
14:19
14:21
14:23
14:26
14:27
14:29
14:31
14:32
14:35
14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:45
14:48
14:51
14:53
14:57
14:59
15:01
15:03
15:06
15:08
15:09
15:11
1513
15:15
15:18
15:19
15:21
15:23
15:26
15:28
15:29

225
®t

15:05
15:10
15:15
15:19
15:21
15:23
15:26
15:27
15:29
15:31
15:32
15:35
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:45
15:48
15:51
15:53
15:57
15:59
16:01
16:03
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:18

~ A~~~ A~

16:20

227
®t
A
16:05
16:10
16:15
16:19
16:21
16:23
16:26
16:27
16:29
16:31
16:32
16:35
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:45
16:48
16:51
16:53
16:57
16:59
17:01
17:03
17:06
17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:18
17:19
17:21
17:23
17:26
17:28
17:29

229
®t

17:05
17:10
17:15
17:19
17:21
17:23
17:26
17:27
17:29
17:31
17:32
17:35
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:45
17:48
17:51
17:53
17:57
17:59
18:01
18:03
18:06
18:08
18:09
18:11
18:13
18:15
18:18

~ O~~~ ~

18:20

233
®t

18:05
18:10
18:15
18:19
18:21
18:23
18:26
18:27
18:29
18:31
18:32
18:35
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:45
18:48
18:51
18:53
18:57
18:59
19:01
19:03
19:06
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:18
19:19
19:21
19:23
19:26
19:28
19:29

235
®t

19:05
19:10
19:15
19:19
19:21
19:23
19:26
19:27
19:29
19:31
19:32
19:35
19:37
19:39
19:40
19:41
19:43
19:45
19:48
19:51
19:53
19:57
19:59
20:01
20:03
20:06
20:08
20:09
20:11
20:13
20:15
20:18

~ O~~~ ~

20:20

A arriva

/N

a[DB) company

Y&
&
IDS BK

Plati od | Effective: 12.12.2021

Licencné ¢islo linky: 010550

281
®t
A

237
®t

20:15
20:20
20:25
20:29
20:31
20:33
20:36
20:37
20:39
20:41
20:42
20:45
20:47
20:49
20:50
20:51
20:53
20:55
20:58
21:01
21:03
21:07
21:09
21:11
21:13
21:16
21:18
21:19
21:21
21:23
21:25
21:28
21:29
21:31
21:33
21:36
21:38
21:39

239
®t

21:15
21:20
21:25
21:29
21:31
21:33
21:36
21:37
21:39
21:41
21:42
21:45
21:47
21:49
21:50
21:51
21:53
21:55
21:58
22:01
22:03
22:07
22:09
22:11
22:13
22:16
22:18
22:19
22:21
22:23
22:25
22:28

~ N~~~ ~

22:30

241
®t

22:15
22:20
22:25
22:29
22:31
22:33
22:36
22:37
22:39
22:41
22:42
22:45
22:47
22:49
22:50
22:51
22:53
22:55
22:58
23:01
23:03
23:07
23:09
23:11
23:13
23:16
23:18
23:19
23:21
23:23
23:25
23:28
23:29
23:31
23:33
23:36
23:38
23:39

243
®t

23:15
23:20
23:25
23:29
23:31
23:33
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:45
23:47
23:49
23:50
23:51
23:53
23:55
23:58
00:01
00:03
00:07
00:09
00:11
00:13
00:16
00:18
00:19
00:21
00:23
00:25
00:28

~ N~~~ A~

00:30

Dopravca Operator:
ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny dei  Wknd, holiday
201 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 233 235 281 237 239 241 243
® Gt et et 6t et &t 6t 6t &t &t 6t & et 6t 6t &t 6t &t 6t ©t
A A A A A A A A A
Castd, Namestie 540 04:40 06:30 07:30 08:21 09:30 10:21 11:30 12:21 13:30 14:21 1530 16:21 17:30 18:21 19:30 20:21 20:41 21:40 22:31 23:40 00:31
Casta, Pekaéren 540 04:42 06:32 07:32 08:23 09:32 10:23 11:32 12:23 13:32 14:23 1532 16:23 17:32 18:23 19:32 20:23 20:43 21:42 22:33 23:42 00:33
Dolany 550 04:46 06:36 07:36 08:27 09:36 10:27 11:36 12:27 13:36 14:27 1536 16:27 17:36 18:27 19:36 20:27 20:47 21:46 22:37 23:46 00:37
Stefanovd, Horny koniec 550 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:40
Stefanovd, Spologensky dom prij. 550 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:41

! -spojide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
A - pokracuje jako linka 555 do zastévky Trnava, AS

108 nepremava od 23.12. do 7.1.,4.2.,0d 28.2. do 4.3., od 14.4. do 19.4., 0d 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.




o

m p)% Orﬂvo 2 Dopravca Operator:

a8 company  |DS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

. ¢ +421915733733
» BratISIava, As Plati od | Effective: 12.12.2021 Prepravny poriadok IDS BK: T

Licencné ¢islo linky: 010550 www.idsbk.sk =

g

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny defi  Work day

18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
2 N <l %2 M % @ ® K KR K 0K KR K K ® % K K % KR K K 8

N
E=
(=)}
(o=
w
o
(=)
_
o
_
N
_
E=N
_
(=)}

Stefanov4, Spologensky dom odj. 550 04:51 05:08 06:21 07:28 09:28 11:28 13:28 17:28 19:28 21:28
Stefanové, Horny koniec 550 04:53 05:10 06:23 07:30 09:30 11:30 13:30 17:30 19:30 21:30
Dolany, Kostol 550 03:38 04:03 04:23 (! ! 0523 ! ! ! ! ! ! ! !
Dolany 550 03:41 04:06 04:26 04:56 05:13 05:26 05:56 06:26 06:56 07:33 08:26 09:33 10:26 11:33 12:26 13:33 14:26 15226 16:26 17:33 18:26 19:33 20:26 21:33 22:56
Casta, Pekaref 540 03:44 04:09 04:29 04:59 05:16 05:29 05:59 06:29 06:59 07:36 08:29 09:36 10:29 11:36 12:29 13:36 14:29 1529 16:29 17:36 18:29 19:36 20:29 21:36 22:59
Casta, Namestie 540 03:46 04:11 04:31 05:01 05:18 05:31 06:01 06:31 07:01 07:38 08:31 09:38 10:31 11:38 12:31 13:38 14:31 15:31 16:31 17:38 18:31 19:38 20:31 21:38 23:01
Casta, Zakladina 540 03:47 04:12 04:32 05:02 05:19 05:32 06:02 06:32 07:02 07:39 08:32 09:39 10:32 11:39 12:32 13:39 14:32 15:32 16:32 17:39 18:32 19:39 20:32 21:39 23:02
Casta, Hostaky 540 ) ! 0433 ) ! 0533 } 06:33 07:03 ¢ 0833 ¢} 1033 } 1233 ! 1433 1533 1633 ! 1833 ! 2033 ) !
Casta, Cerveny Kamen 540 ¢ ! 0435 } ! 0535 )} 0635 07:05 ¢ 0835 ) 1035 ) 1235 } 14:35 1535 16335 ) 1835 ) 2035 } !
Pila, Starda skola 540 ! 0437 ] ! 0537 } 0637 07:07 } 0837 } 1037 ) 1237 } 1437 1537 1637 | 1837 ) 20337 } !
Pila, Pod Cervenym Kameriom 540 } ! 0438 ) ! 0538 !} 06:38 07.08 ¢ 0838 } 10:38 ¢} 12:38 ! 1438 1538 1638 ! 1838 ! 20:38 ) !
Pila, Pri hamri 540 } ! 0440 ) ! 0540 } 06:40 07:10 ¢ 0840 } 10:40 } 12:40 ]} 1440 1540 1640 <} 1840 ! 2040 ] !
Casta, Razcestie Pila 540 03:49 04:14 04:41 05:04 0521 05:41 06:04 06:41 07:11 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 1441 1541 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:04
Dubova, Kostol 540 03:52 04:17 04:44 05:07 05:24 05:44 06:07 06:44 07:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:.07
Dubova, Pri sv. Janovi 540 03:53 04:18 04:45 05:08 05:25 05:45 06:08 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:08
Modra, Narodna 530 03:55 04:20 04:47 05:10 05:27 05:47 06:10 06:47 07:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:10
Modra, Partizénska 530 03:56 04:21 04:48 05:11 05:228 05:48 06:11 06:48 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:11
Modra, Siroké 530 03:57 04:22 04:49 05:12 05:29 05:49 06:12 06:49 07:19 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:12
Modra, Stdrova 530 04:00 04:25 04:52 05:15 05:32 05:52 06:15 06:52 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:15
Modra, Dukelskd 530 04:03 04:28 04:55 05:18 05:35 05:55 06:18 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:18
Modra, Stefénikova 530 04:05 04:30 04:57 05:220 05:37 05:57 06:20 06:57 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:20
Vinosady, Modranska 530 04:07 04:32 04:59 05:22 05:39 05:59 06:22 06:59 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:22
Vinosady, Pezinska 530 04:09 04:34 05:01 05:24 05:41 06:01 06:24 07:01 07:31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:24
Pezinok, Trnavska 520 04:13 04:38 05:05 05:28 05:45 06:05 06:28 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:28
Pezinok, Radni¢né namestie 520 04:16 04:41 05:08 05:31 05:48 06:08 06:31 07:08 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:31
Wi Pezinok, Zel. stanica 520 04:19 04:44 0511 05:34 05:51 06:11 06:34 07:11 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 1411 1511 1611 17117 1811 19:11 20:11 21:11 22:11 23:34
Pezinok, Fandlyho 520 04:21 04:46 0513 05:36 05:53 06:13 06:36 07:13 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 1413 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Pezinok, Sidlisko Juh 520 04:23 04:48 05:15 05:38 05:55 06:15 06:38 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 1415 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Pezinok, Kaufland 520 04:24 04:49 05:16 05:39 05:56 06:16 06:39 07:16 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Pezinok, Myslenicka 520 04:25 04:50 05:17 05:40 05:57 06:17 06:40 07:17 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 19:17  20:17 21:17  22:17
Pezinok, Grinava 520 04:26 04:51 05:18 05:41 05:58 06:18 06:41 07:18 07:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Svaty Jur, Trentanka 510 04:28 04:53 05:20 05:43 06:00 06:20 06:43 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15220 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Svaty Jur, Krajinska 510 04:31 04:56 05:23 05:46 06:03 06:23 06:46 07:23 07:53 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 1523 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Svéty Jur, Logistické centrum 510 04:33 04:58 05:25 05:48 06:05 06:25 06:48 07:25 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15225 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Svaty Jur, Sar 510 04:34 04:59 05:26 05:49 06:06 06:26 06:49 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 1526 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Bratislava, Vajnorsky potok 101 04:36 05:01 05:28 05:51 06:08 06:28 06:51 07:28 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 1528 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Bratislava, Pichovska 101 04:38 05:03 05:30 05:53 06:10 06:30 06:53 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Bratislava, Travna 101 04:39 05:04 05:31 05:54 06:11 06:31 06:54 07:31 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 1531 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31



Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Bratislava, Peknd cesta 101
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady 100
Bratislava, Mlada Garda 100
Bratislava, Nové doba 100
Bratislava, Bajkalskd 100
Bratislava, Prievozska 100
= Bratislava, AS prij. 100

! -spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie

04:42
04:45
04:46
04:51
04:53
04:56
05:01

05:07
05:10
05:11
05:16
05:18
05:21
05:26

05:34
05:37
05:38
05:43
05:45
05:48
05:53

05:57
06:00
06:01
06:06
06:08
06:11
06:16

308

06:14
06:17
06:18
06:23
06:25
06:28
06:33

10

06:34
06:37
06:38
06:43
06:45
06:48
06:53

06:57
07:00
07:01
07:06
07:08
07:11
07:16

07:34
07:37
07:38
07:43
07:45
07:48
07:53

08:04
08:07
08:08
08:13
08:15
08:18
08:23

18

08:34
08:37
08:38
08:43
08:45
08:48
08:53

20
R

09:34
09:37
09:38
09:43
09:45
09:48
09:53

- nepremava od 23.12. do 7.1.,4.2., 0d 28.2. do 4.3., 0od 14.4. do 19.4., 0d 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
- premdva od 23.12. do 7.1.,4.2.,0d 28.2. do 4.3., 0d 14.4. do 19.4., 0d 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.

Pracovny dein Work day

22
R

10:34
10:37
10:38
10:43
10:45
10:48
10:53

24
R

11:34
11:37
11:38
11:43
11:45
11:48
11:53

26
R

12:34
12:37
12:38
12:43
12:45
12:48
12:53

28
R

13:34
13:37
13:38
13:43
13:45
13:48
13:53

30
R

14:34
14:37
14:38
14:43
14:45
14:48
14:53

32
R

15:34
15:37
15:38
15:43
15:45
15:48
15:53

34
R

16:34
16:37
16:38
16:43
16:45
16:48
16:53

36
R

17:34
17:37
17:38
17:43
17:45
17:48
17:53

38
R

18:34
18:37
18:38
18:43
18:45
18:48
18:53

40
R

19:34
19:37
19:38
19:43
19:45
19:48
19:53

42
R

20:34
20:37
20:38
20:43
20:45
20:48
20:53

44
R

21:34
21:37
21:38
21:43
21:45
21:48
21:53

46
R

22:34
22:37
22:38
22:43
22:45
22:48
22:53

48
R



o

m % OrﬂVO 2 Dopravca Operator:

a8 company  |DS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

. ¢ +421915733733
» BratISIava, As Plati od | Effective: 12.12.2021 Prepravny poriadok IDS BK: T

Licencné ¢islo linky: 010550 www.idsbk.sk =

g

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

202 206 210 214 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248
®t &t et &t 6t et &t &t et 6t &t &t &t &t et 6t &t 6t et et

Stefanov4, Spologensky dom odj. 550 05:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
Stefanové, Horny koniec 550 05:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Dolany, Kostol 550 03:38 0423 } ! ! ! ! ! ! ! !
Dolany 550 03:41 04:26 05:33 06:26 07:33 08:26 09:33 10:26 11:33 12:26 13:33 14:26 15:33 16:26 17:33 18:26 19:33 20:26 21:33 22:56
Casta, Pekaref 540 03:44 04:29 05:36 06:29 07:36 08:29 09:36 10:29 11:36 12:29 13:36 14:29 15:36 16:29 17:36 18:29 19:36 20:29 21:36 22:59
Casta, Namestie 540 03:46 04:31 05:38 06:31 07:38 08:31 09:38 10:31 11:38 12:31 13:38 14:31 15:38 16:31 17:38 18:31 19:38 20:31 21:38 23:01
Casta, Zakladina 540 03:47 04:32 05:39 06:32 07:39 08:32 09:39 10:32 11:39 12:32 13:39 14:32 15:39 16:32 17:39 18:32 19:39 20:32 21:39 23:02
Casta, Hostaky 540 ) 0433 ) 0633 } 0833 ¢ 1033 } 1233 ) 1433 ) 1633 ) 1833 )} 2033 } !
Casta, Cerveny Kamen 540 ) 0435 ) 0635 ¢ 0835 ) 1035 ¢} 1235 ) 1435 )} 1635 ) 1835 0 2035 } !
Pila, Starda skola 540 ) 0437 ! 0637 ¢} 0837 ¢} 1037 ¢} 1237 ! 1437 ! 1637 0 1837 ! 2037 } !
Pila, Pod Cervenym Kameriom 540 ) 0438 ) 0638 ! 0838 ! 1038 ! 1238 ! 1438 |} 1638 ]} 1838 |} 2038 } !
Pila, Pri hamri 540 ) 0440 ) 0640 } 0840 <} 10:40 Q1240 ) 1440 ]} 1640 ) 1840 ]} 20:40 } !
Casta, Razcestie Pila 540 03:49 04:41 0541 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:04
Dubova, Kostol 540 03:52 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:.07
Dubova, Pri sv. Janovi 540 03:53 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:08
Modra, Nérodna 530 03:55 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:10
Modra, Partizénska 530 03:56 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:11
Modra, Siroké 530 03:57 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:12
Modra, Stdrova 530 04:00 04:52 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:15
Modra, Dukelskd 530 04:03 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:18
Modra, Stefanikova 530 04:05 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:20
Vinosady, Modranska 530 04:07 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:22
Vinosady, Pezinska 530 04:09 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:24
Pezinok, Trnavska 520 04:13 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:28
Pezinok, Radni¢né namestie 520 04:16 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:31
Wi Pezinok, Zel. stanica 520 04:19 0511 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 1411 1511 1611 1711 1811 1911 20:11 21:11 22:11 23:34
Pezinok, Fandlyho 520 04:21 05713 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 1513 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Pezinok, Sidlisko Juh 520 04:23 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 1515 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Pezinok, Kaufland 520 04:24 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 1416 1516 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Pezinok, Myslenicka 520 04:25 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 1217 1317 1417 1517 1617 1717 18:17 19:17 20:17 21:17  22:17
Pezinok, Grinava 520 04:26 0518 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Svaty Jur, Trentanka 510 04:28 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Svaty Jur, Krajinska 510 04:31 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Svaty Jur, Logistické centrum 510 04:33 0525 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Svaty Jur, Sar 510 04:34 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Bratislava, Vajnorsky potok 101 04:36 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Bratislava, Pichovska 101 04:38 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Bratislava, Travna 101 04:39 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 1531 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31



Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Bratislava, Peknd cesta 101
&4 Bratislava, Stn. Vinohrady 100
Bratislava, Mlada Garda 100
Bratislava, Nové doba 100
Bratislava, Bajkalskd 100
Bratislava, Prievozska 100
= Bratislava, AS prij. 100

! -spojide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie

202
©t

04:42
04:45
04:46
04:51
04:53
04:56
05:01

206
®t

05:34
05:37
05:38
05:43
05:45
05:48
05:53

210
®©t

06:34
06:37
06:38
06:43
06:45
06:48
06:53

214
®t

07:34
07:37
07:38
07:43
07:45
07:48
07:53

218
®©t

08:34
08:37
08:38
08:43
08:45
08:48
08:53

220
®t

09:34
09:37
09:38
09:43
09:45
09:48
09:53

222
®©t

10:34
10:37
10:38
10:43
10:45
10:48
10:53

224
®t

11:34
11:37
11:38
11:43
11:45
11:48
11:53

Volny den Wknd, holiday

226
®©t

12:34
12:37
12:38
12:43
12:45
12:48
12:53

228
®t

13:34
13:37
13:38
13:43
13:45
13:48
13:53

230
®©t

14:34
14:37
14:38
14:43
14:45
14:48
14:53

- nepremava od 23.12. do 7.1.,4.2., 0d 28.2. do 4.3., 0od 14.4. do 19.4., 0d 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
- premdva od 23.12. do 7.1.,4.2.,0d 28.2. do 4.3., 0d 14.4. do 19.4., 0d 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.

232
®t

15:34
15:37
15:38
15:43
15:45
15:48
15:53

234
®©t

16:34
16:37
16:38
16:43
16:45
16:48
16:53

236
®t

17:34
17:37
17:38
17:43
17:45
17:48
17:53

238
®t

18:34
18:37
18:38
18:43
18:45
18:48
18:53

240
®t

19:34
19:37
19:38
19:43
19:45
19:48
19:53

242
®t

20:34
20:37
20:38
20:43
20:45
20:48
20:53

244
®t

21:34
21:37
21:38
21:43
21:45
21:48
21:53

246
®t

22:34
22:37
22:38
22:43
22:45
22:48
22:53

248
®t



